
PORTARIA N.º 196 - SG, DE 6 DE AGOSTO DE 2007. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1552 
 
 
 

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 12, da Resolução n.º 220, 
de 27 de dezembro de 2001, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Constituir Comissão integrada pelos servidores Roberto Mauro Miranda 

Maracaípe, matricula n.º 324, Carlos Rogério Leão, matricula n.º 261, e Patrícia Dias 
Machado Zerbini Leão, matricula n.º 192, para auxiliar a comissão Permanente de Licitação 
– CPL na abertura e julgamento das propostas apresentadas pelas empresas participantes da 
Licitação na modalidade  Convite n.º 020/2007, constante do Processo Administrativo n.º 
00487/2007. 

 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 6 dias do mês de agosto de 2007. 
 
 
 
 

Antônio Lopes Braga Júnior 
Secretário-Geral 

 
 
 
 
 


